
 

  2019 年 9月吉日 

 

 お客様各位 

 

〒330-0854 

埼玉県さいたま市大宮区桜木町 1-12-5 

ミリオン株式会社 

本社 管理部 

 

 

消費税率変更に伴うお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、令和元年 10 月からの消費税率 8％から 10％への改定に伴い弊社のヘルスケア製

品及び化粧品価格についても消費税率を変更することとなりました。 

つきましては誠に恐縮ながら、10月 1 日以降の出荷分より、対象商品において消費税

率を 10％に改定させていただきたくお知らせ申し上げます。 

何とぞご高承のうえ今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。                       

敬具 

ご不明な点などございましたらお気軽にお問合せください 

■消費税率変更のお問い合わせ先： 

 ミリオン株式会社 管理部 小林・佐藤・田中 

 電話番号：048－649－0511 

FAX：048‐649－4011 

 担当代表連絡先：jimu@million.co.jp  

 

 

 


